

Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic

Varenummer: 200.34.3120.2

2.100,00 kr.

EAN nummer: 8413893328533

Thermex Silent 100 er en lydsvag badeværelses ventilator, der kan leveres med indbygget hygrostat og elektronisk timer.

Opnå den perfekte balance mellem stilfuldt design og enestående ydeevne med Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic! Denne moderne og elegante ventilator er den ultimative løsning til at opnå frisk luft og behagelig ventilation i dit hjem eller kontor.

Med sit skandinaviske design passer Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic perfekt ind i enhver indretningsstil. Den glatte hvide overflade og de rene linjer giver et minimalistisk og sofistikeret udseende, der vil forbedre enhver rumindretning. Uanset om det er i køkkenet, badeværelset eller stuen, vil denne ventilator være en smuk og funktionel tilføjelse til ethvert rum.

Men det er ikke kun udseendet, der gør Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic til en fantastisk ventilator. Den er også utroligt støjsvag, hvilket gør den ideel til brug i alle rum, hvor stilhed er afgørende. Du kan nyde ren og frisk luft uden unødvendig støjforurening.

Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic leverer en effektiv ventilation med sin kraftfulde motor. Den kan nemt og effektivt fjerne damp, lugt og damp fra dit hjem og sikre en sund og behagelig atmosfære. Du kan føle dig tryk ved at vide, at denne ventilator leverer pålidelig ydeevne og forbedrer indendørs luftkvalitet.

Installationen af Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic er enkel og problemfri. Den kan monteres på væggen eller i loftet, hvilket giver dig fleksibilitet til at placere den, hvor den er mest effektiv. Med dens kompakte størrelse og brugervenlige design vil du hurtigt have den installeret og klar til at gøre en forskel i dit hjem.

Opgrader dit hjem med Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic og oplev fordelene ved stilfuldt design og enestående ydeevne i en enkelt enhed. Tag kontrol over luftkvaliteten i dit hjem og skab et mere behageligt og sundt miljø. Bestil din Thermex Silent 100 CZ - Design Scandic i dag og nyd frisk luft i stil.



Specifikationer

Monterings- og aftrækstilbehør

Navn	Nummer	Pris
Vindueskit for Silent 100 Design	200.34.3299.2	545,00 kr.